[bookmark: _GoBack]令和６年１２月９日

各県各部会事務局長　殿

九数教宮崎大会実行委員会
実行委員長　　木　根　主　税

研究発表の申し込みに関する確認書及び研究発表原稿の提出について（依頼）

　時下、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度は令和７年度に開催されます第７９回九州算数・数学教育研究（宮崎）大会への研究発表を申し込み頂き、誠にありがとうございます。研究発表の準備に関わる書類をお届け致しますので、提出書類の確認、提出期限などご確認ください。
　なお、提出物につきましては、それぞれ各県の各部会事務局で取りまとめて、九数教宮崎大会実行委員会事務局へ提出となっていますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１　提出書類

(1) 【文書２】研究発表者名調査報告書
(2) 【文書３】研究発表の申込みに関する確認書と、研究集録用原稿１枚
電子データ（必ず印刷紙面でＡ４サイズ１枚に収まっているか確認してください）

２　提出期限

「③各県への依頼」wordファイルにて記載の表をご参照ください。

（注意）
各県の各部会（小・中・高）事務局は、研究発表者へ県内提出期限の設定をお願いします。
県内全ての研究発表者の原稿データを取りまとめて、提出してください。

３　提出先及び問い合わせ先

「③各県への依頼」wordファイルにて記載の表をご参照ください。